ТРУДОВОЙ ДОГОВОР N ____

    г. __________________                                                                                               "___"__________ ____ г.

   ____________________________________________________________, именуем__ в дальнейшем

      (наименование организации или Ф.И.О. предпринимателя)

"Работодатель", в лице _________________________________________________, действующ__ на

                                                           (должность, Ф.И.О.)

основании ________________, с одной стороны, и _________________________________________

__________________________, именуем__ в дальнейшем "Работник", с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. Общие положения. Предмет договора

1.1. Работник принимается Работодателем для выполнения следующих работ: ________________________________________________ в должности ________________________.

1.2. Работа по договору является для Работника основной.

(вариант 2)

1.2. Работа по договору выполняется в свободное от основной работы время на условиях внутреннего совместительства (или внешнего совместительства)).

1.3. Местом работы Работника является _______________________________, расположенный по адресу: _____________________________________________.

1.4. Работник подчиняется непосредственно ____________________________________.

1.5. Труд Работника по договору осуществляется в безопасных условиях. Трудовые обязанности Работника не связаны с выполнением тяжелых работ, работ в местностях с особыми климатическими условиями, работ с вредными, опасными и иными особыми условиями труда.

1.6. Договор вступает в силу со дня его подписания Работником и Работодателем.

1.7. Дата начала работы - "___"__________ ____ г.

1.8. Настоящий трудовой договор заключен на неопределенный срок.
Образцы документов и бесплатные юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru